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Haber-Yorum 

Bizim Bekamız Zaten Tehlike Altında Ey Türkiye Yöneticileri! 

 

Haber:  

“İsrail”in Türkiye sınırına dayanabileceği iddialarına da yanıt veren Milli 
Savunma Bakanlığı kaynakları, “Türk Silahlı Kuvvetleri, bekamıza yönelen 
veya yönelebilecek her türlü tehdit ve tehlikeyi bertaraf etmeye muktedirdir” 
açıklamasında bulundu. 

 

Yorum:  

Türkiye de dahil olmak üzere İslam dünyasındaki yöneticiler, siyasetçiler, 
entelektüeller ve gazetecilerde egemen zihniyet, sömürgeci Sykes-Picot 
sınırlarının dayattığı beka zihniyetidir. Filistin, Lübnan, Yemen, Suriye’de 
bekamız tehlike altındayken hatta neredeyse yok olmak üzereyken, hala 
başta Erdoğan olmak üzere Milli Savunma Bakanlığı’nın Anadolu 
Topraklarının daha doğrusu Sykes-Picot bekamızın tehlike altında olduğu 
terennümlerini dile getirmeleri hangi zihniyette olduklarını, daha siyasi bir 
ifadeyle kimin kapı kulu olduklarını göstermektedir.  

Öncelikle şunu netleştirelim: Bizim bekamız, Erdoğan da dahil olmak üzere 
İslam dünyasındaki hain ve işbirlikçi yöneticilerin iddia ettiği gibi Sykes-Picot 
dayatmasından doğan ya da esin kaynağı olan bekamız değil, İslam’dan 
fışkıran ve esin kaynağımızın İslam olduğu bir beka anlayışıdır. Daha yalın bir 
ifadeyle, bekamız Sykes-Picot’tan değil, İslam’dan doğmalıdır. Buna göre 
bizim bekamız, İslam ve Müslümanlardır. Dolayısıyla İslam ve Müslümanlara 
saldırı olduğunda bu bekamıza saldırı demektir.  

Bu anlayışa göre Allah’ın en korkak yaratıkları melun ve gazaba uğrayan 
Yahudiler, Gazze’de taş üstünde taş omuz üstünde baş bırakmamışken, şimdi 
de aynısını Lübnan’da yapıyorken ya da yapmak üzereyken daha bizim 
bekamız mı kaldı Ey Erdoğan ve yardakçıları! Gazze’de bekamız Müslüman 
kardeşlerimiz daha doğrusu bizler kıyım ve soykırıma maruz kalırken, 
Mübarek Toprak Filistin işgal altındayken, Lübnan’da dahil olmak üzere Şam 
topraklarının kimisi işgal altındayken, kimisi de Lübnan işgale doğru giderken, 
daha siz neyden bahsediyorsunuz ey Erdoğan ve yancıları! 

Ulusal savunma ile övündüğünüz hatta şu an Adana’da Teknofest’te 
sergilediğiniz Milli Savunma Sanayi, eğer bizim (Müslümanlar) bekamız için 
değilse, peki ne için? Tahtlarınızı ve koltuklarınızı korumak için mi? Libya, 
Suriye ve Somali’de efendiniz Amerika’nın çıkarlarına hizmet etmek için mi? 
Diğer bir deyişle, İslam ve Müslümanları korumak için değil de kapı kulu 
olduğunuz ABD için mi? Hatta kendi bekanıza ABD yararına savaş açmak için 



mi? Suriye’de ABD’nin yararına kendi bekamız Müslümanlara Fırat Kalkanı 
Harekâtı düzenlemediniz mi? 

Allah aşkına, her gün televizyonlardan bangır bangır bağırdığınız, reklamını 
yaptığınız, görünürde teknoloji ve milli savunmanın sergilendiği ama aslında 
Bayraktar’ın parlatılması amaçlanan Teknofest’te sergilediğiniz bu savunma 
sanayi, hangarlarda çürümek için mi var? Yoksa Irak ve Suriye’de kendi 
bekamız Müslümanlara kullanmak için mi varlar?  

Bekamız yok olmak üzere. Siz ise hala bekadan dem vuruyorsunuz. Sizin 
bu beka anlayışınız nedeniyle şu an Gazze, Filistin ve Lübnan ateş altında, 
daha doğrusu yanıyor. Eylemsizliğiniz ve efendiniz ABD’ye olan sadakatiniz 
yüzünden bugün Gazze ve Lübnan bu durumda. Sizin televizyonlara çıkıp 
retorik açıklamalar yapmanız, Gazze ve Filistin’den dem vurmanız hikâye, 
Gazze ve Lübnan yangınını asla söndürmez. Yangına su taşıyan karınca 
kadar bile olamadınız. Aksine su taşımak yerine tankerlerle benzin taşıdınız 
ve hala da taşımaya devam ediyorsunuz. 

Bekamızın tehlike altında olduğunu düşünüyorsanız, tez elden orduları 
karadan-havadan-denizden seferber edip mutant Yahudi varlığına, tıpkı 
Tatarlara mezar olduğu gibi Gazze ve Filistin’i mezar etmelisiniz. Hatta bu 
temiz toprakları maymunların kardeşlerinin ölüleriyle kirletmeyip ölülerini ve 
dirilerini bu pak topraklardan yok etmelisiniz. İşte o zaman bekamızı 
tehlikeden kurtarmış olursunuz. Yapmanız gereken çok basit: iki kelime: 
ordulara “harekete geçin” emri vermek. Ama ağzınızdan bu iki kelime bile 
çıkamayacak kadar zavallı ve acizsiniz! 
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